

Amtsblatt der Gemeinde Schmölln-Putzkau

Elektronische Ausgabe des Amtsblattes, Ausgabe KW 47/2024 vom 22.11.2024, 8.00 Uhr

Öffentliche Gemeinderatstagung

Die 5. öffentliche Tagung des Gemeinderates der Gemeinde Schmölln-Putzkau findet am

Dienstag, dem 26.11.2024, 19.00 Uhr

im Schulungsraum der FFW Putzkau, Brauereistraße 4

statt.

Hierzu lade ich alle interessierten Bürgerinnen und Bürger herzlich ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Niederschriften der 4. Gemeinderatstagung
- 3. Bürgeranfragen
- Beratung und Beschlussfassung zur Abgabe der Verlängerung der Optionsfrist zum § 2 b UStG
- 5. Beratung und Beschlussfassung zur Hebesatzsatzung ab dem 01.01.2025 in der Gemeinde Schmölln-Putzkau
- 6. Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe der Bauleistung Los 04 Elektroinstallation am Containerstandort Brauereistraße
- 7. Beratung und Beschlussfassung zum Nachtrag Vergabe der Beauftragung der Freianlagenplanung Planung zum Neubau Hort
- 8. Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe der Beauftragung der Tragwerksplanung Planung zum Neubau Hort
- 9. Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe des Bauauftrages Erneuerung Durchschreitbecken im Freibad Schmölln-Putzkau
- 10. Informationen des Bürgermeisters und Anfragen der Gemeinderäte

Es schließt sich ein nichtöffentlicher Teil zum Haushalt 2025 an.

Achim Wünsche Bürgermeister

Impressum:

Herausgeber: Gemeinde Schmölln-Putzkau, Schulweg 1, 01877 Schmölln-Putzkau Redaktion: Gemeinde Schmölln-Putzkau, Schulweg 1, 01877 Schmölln-Putzkau Verantwortlich für Inhalte der amtlichen Mitteilungen: Bürgermeister Achim Wünsche